UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  2462/TB-SVHTT Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức tại

Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 1235/KH-SVHTT ngày 14 tháng 6 năm 2021 của Sở

Văn hóa và Thể thao về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Nhà hát

Nghệ thuật Ca kịch Huế, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Thừa Thiên Huế,

Thư viện Tổng hợp, Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật, Trường Trung cấp

Thể dục Thể thao Huế năm 2021;

Căn cứ Thông báo tuyển dụng số 1875/TB-SVHTT ngày 06 tháng 9 năm

2021 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại

Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật thuộc Sở Văn hóa và Thể thao năm

2021;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Hội đồng xét

tuyển viên chức;

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo kết quả xét tuyển viên chức tại Trường

Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật (theo danh sách đính kèm).

Trong thời hạn 30 ngày, từ ngày 12/11/2021-12/12/2021, thí sinh trúng

tuyển phải đến Sở Văn hóa và Thể thao bổ sung phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan

có thẩm quyền cấp để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo để Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ

thuật và các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trường TCVHNT;

- Các thí sinh dự tuyển;
- Niêm yết công khai;

- Lưu: VT, TCPC.

                                                                                Phan Thanh Hải

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

TẠI TRƯỜNG TRUNG CẤP VĂN HÓA NGHỆ THUẬT NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số  2462/TB-SVHTT ngày 12 tháng 11 năm 2021

của Sở Văn hóa và Thể thao)

STT Họ và tên

Điểm kiểm

tra, sát hạch

phỏng vấn,

thực hành

tại vòng 2

Điểm ưu

tiên
Tổng điểm Kết quả xét tuyển

01 La Anh Thư 90.2 0 90.2 Trúng tuyển

02  Lô Bảo Trung  83 0 83
Không trúng

tuyển

Tổng danh sách này có 02 người.

		2021-11-12T16:24:17+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-12T16:24:28+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!